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Sisäilmatyöryhmän kokous 
    
Aika  tiistai 12.12.2023 klo 13.00-13.52 
 
Paikka  Teams-kokous 
   
Osallistujat  Arto Penttilä  työsuojeluvaltuutettu, koko henkilökunta, pj 
  Elsi Mäkinen  1. varavaltuutettu, muu henkilökunta 
  Ulla Viskari-Lippojoki 2. varavaltuutettu, opettajien edustaja 
  Nina Laakkonen työsuojelupäällikkö, rakentamisen projektipäällikkö 
  Jaana Lallo  työnantajan edustaja, palvelussuhdeasiantuntija 
  Antti Lehmusvaara työnantajan edustaja, rehtori, ky johtaja  

Anu Kiiski  opettajien edustaja 
Kimmo Vättö  opettajien edustaja 
Annika Huuhko  muun henkilökunnan edustaja, sihteeri 
Kirsi Kouvo  kiinteistö- ja turvallisuuspäällikkö 
Jarmo Pirhonen työterveyslääkäri, Mehiläinen 
Riitta Lehti  terveystarkastaja, Lappeenranta 
Marcella Suomalainen terveystarkastaja, Imatra 

  Pinja Purosalmi opiskelijoiden terveydenhuolto, Ekhva 
  Jaana Rossi  Työterveyshoitaja, Mehiläinen 
 
Asiat 
 

1. Kokouksen avaus 

 
 Puheenjohtaja avasi kokouksen, todettiin läsnäolijat. 

 
2. Asialistan hyväksyminen työjärjestykseksi 

 
 Hyväksyttiin asialista työjärjestykseksi. 

 
3. Sisäilmastokyselyn tulokset, Koulukatu 5, Imatra 

 
Työterveyslaitoksen sisäilmastokyselyn tulokset tukevat koulutuskuntayhtymän 
suunnittelemia toimenpiteitä, joissa Koulukatu 5 A ja B osa puretaan ja C-osa 
peruskorjataan. Suurin osa henkilöstöstä on väistötiloissa Tietäjäntalolla, 
Tietäjänkatu 5 Imatra. 
 
Niistä osista A- ja B-rakennusta, joissa on todettu ongelmia, on siirrytty tai 
siirrytään väistötiloihin. Laboratorioala on siirtymässä tammikuussa. Hius- ja 
kauneusala siirtyy toukokuun loppuun mennessä. Sähkö- ja puuala jatkavat 
siivissä, joissa ongelmia ei ole todettu. Ravintola- ja cateringala jatkaa 
erillisrakennuksessa ja C-rakennuksessa. Muut alat ovat jo siirtyneet 
väistötiloihin A- ja B-rakennuksista. 

 
4. Muut asiat 

 Seuraava kokous 23.1.2024 klo 14.00 / Teams 
 
  Pöytäkirja on tarkastettu kokouksessa. 
  
 

Arto Penttilä     
puheenjohtaja   


